
 

UCHWAŁA Nr  VII / 42 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  7 maja 2015 r.  

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w dzielnicy OLCHOWCE 

 d. Jednostka Wojskowa 

 

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.14 ust. 1, 2 i 4  w związku z art. 27 ustawy               

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U.  

z 2015 r . poz.199) 

 

RADA MIASTA SANOKA 

uchwala, co następuje: 
 

§  1 

Przystąpić do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w dzielnicy OLCHOWCE d. Jednostka Wojskowa 

uchwalonego przez Radę Miasta Sanoka uchwałą  Nr XXIII/242/04 z dnia 17 lutego 2004r, 

ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z 2004r. Nr 20 poz.216, 

zmienionego uchwałą Nr LI/418/13 Rady Miasta Sanoka z dnia 5 grudnia 2013r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w dzielnicy OLCHOWCE d. Jednostka Wojskowa  - ETAP 1 - ogłoszoną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z 2014r. poz.127. 

 

 §  2  

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 

zmianą planu. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
       Przewodniczący 

          Rady Miasta  

 

       Zbigniew Daszyk 

 
 


